РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.12.2022                           	                                                                         № 62

	О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов города Струнино от 31.07.2013 г. № 41 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования город Струнино»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов города Струнино от 31.07.2013 № 41 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования город Струнино» следующие изменения:

1.1 подпункт 10 пункта 3 читать в новой редакции:
- «10) Налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования город Струнино, утвержденных решением Совета народных депутатов города Струнино о бюджете муниципального образования город Струнино на очередной финансовый год и плановый период и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Струнино»

1.2 подпункт 11 пункта 3 читать в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]- «11) Доходов местных бюджетов от транспортного налога (если законом субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты)»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города						                  С.В. Егоров